令和３年２月 15日

各 位

会 社 名 アクサスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 社長 久岡 卓司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３５３６）

問合せ先 取締役経営管理部長 新藤 達也

（TEL．０７８－３９１－４０００）

当社連結子会社におけるシンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社及び当社連結子会社であるアクサス株式会社（以下、「アクサス」といいます。）は、両社の本日開催し

た取締役会において、アクサスにて下記のとおりシンジケーション方式によるタームローン契約を締結するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． シンジケートローン契約の概要

（１） 借 入 金 額 1,700百万円

（２） 契 約 形 態 シンジケーション方式によるタームローン

（３） 契 約 締 結 日 令和３年２月 15日

（４） 借 入 実 行 日 令和３年２月 16日（予定）

（５） 返 済 期 限 令和 13年２月 25日（予定）

（６） 担 保 無担保

（７） ア レ ン ジ ャ ー 株式会社阿波銀行、株式会社四国銀行

（８） エ ー ジ ェ ン ト 株式会社阿波銀行

（９） 参 加 金 融 機 関
株式会社阿波銀行、株式会社四国銀行、株式会社百十四銀行、

株式会社伊予銀行

２． シンジケートローン契約締結の目的

長期安定的な運転資金を導入することで、事業環境の変化に即応した施策の実行を可能にすることを目

的としております。なお、本件借入に伴い、現在、株式会社阿波銀行及び株式会社四国銀行から借入を行

っております 584百万円を一括返済いたします。

３． 今後の見通し

本件による令和３年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上